
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 66215-2011 z dnia 2011-02-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań

Nazwa nadana zamówieniu: Świadczenie usług ochrony osób i mienia. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie

usługi ochrony osób i mienia realizowanej w formie bezpośredniej stałej ochrony fizycznej łącznie ze stałym

dozorem sygnałów...

Termin składania ofert: 2011-03-08

Poznań: Świadczenie usług ochrony osób i mienia

Numer ogłoszenia: 93119 - 2011; data zamieszczenia: 23.03.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 66215 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ, ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, woj.

wielkopolskie, tel. 061 8271861, faks 061 8271882.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług ochrony osób i mienia.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Nazwa nadana zamówieniu: Świadczenie usług ochrony osób i mienia.

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi ochrony osób i mienia realizowanej w formie bezpośredniej stałej

ochrony fizycznej łącznie ze stałym dozorem sygnałów przesyłanych, gromadzonych i przetwarzanych w

elektronicznych urządzeniach i systemach alarmowych w połączonym kompleksie budynków biurowych

(XIV-kondygnacyjny budynek nr 3 i II-kondygnacyjny budynek nr 4) wraz z terenem przyległym w Poznaniu przy ul.

Gronowej 20. Szczegółowy zakres i sposób prowadzenia ochrony został określony w projekcie umowy oraz

regulaminie ochrony fizycznej. CPV - 79710000-4. Zamawiający dopuszcza moŜliwość zmiany umowy w

przypadku ustawowej zmiany podatku VAT, jednakŜe nie stanowi to obowiązku, z którego Wykonawca mógłby

wnosić roszczenie wobec Zamawiającego. Przedmiot zamówienia obejmuje równieŜ wszystkie prace i obowiązki

Wykonawcy wymienione w projekcie umowy. V. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Nie

dopuszcza się składania ofert wariantowych, zamiennych. Przewiduje się moŜliwość udzielenia zamówień

uzupełniających do 50% wartości zamówienia podstawowego na zasadach określonych w art. 67 ust. 1 pkt 6

ustawy - Pzp. Z tytułu zamówień uzupełniających Wykonawcy nie przysługują jakiekolwiek roszczenia o zawarcie

umowy z Zamawiającym..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=93...

1 z 2 2011-03-23 09:32



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.71.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.03.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 12.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 6.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

USI Spółdzielnia WielobranŜowa, ul. Kramarska 17, 61-765 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 363492,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 203149,26

Oferta z najniŜszą ceną: 203149,26 / Oferta z najwyŜszą ceną: 285952,86

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=93...

2 z 2 2011-03-23 09:32


